附  件

2017年孟津县教育经费执行情况统计表

表一  2017年一般公共预算教育经费增长情况
	地区
	一般公共预算教育经费

（万元）
	一般公共预算教育经费占一般公共预算支出比例

（%）
	一般公共预算教育经费本年比上年增长

（%）
	财政经常性收入本年比上年增长

（%）
	一般公共预算教育经费与财政经常性收入增长幅度比较

（百分点）

	  孟津县
	60930.49 
	19.95
	32.03
	5.01
	27.02


表二(1)  孟津县教育生均一般公共预算教育事业费增长情况

单位:元
	地区
	普通小学
	普通初中
	普通高中
	中等职业学校
	普通高等学校

	
	2016年
	2017年
	增长率（%）
	2016年
	2017年
	增长率（%）
	2016年
	2017年
	增长率（%）
	2016年
	2017年
	增长率（%）
	2016年
	2017年
	增长率（%）

	  孟津县
	6410.53
	8715.22
	35.95
	7588.27
	11600.34
	52.87
	6221.17
	8700.60
	39.85
	104367.63
	147050.95
	40.90
	
	
	


表二(2)  各级教育生均一般公共预算公用经费增长情况

单位:元
	地区
	普通小学
	普通初中
	普通高中
	中等职业学校
	普通高等学校

	
	2016年
	2017年
	增长率（%）
	2016年
	2017年
	增长率（%）
	2016年
	2017年
	增长率（%）
	2016年
	2017年
	增长率（%）
	2016年
	2017年
	增长率（%）

	  孟津县
	2505.41
	2521.96
	0.66
	2322.12
	2613.70
	12.56
	1712.71
	2120.09
	23.79
	6506.52
	10945.25
	68.22
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